2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016                                                                                                  № 8

ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район (далее МБУ «МФЦ») структурными
подразделениями администрации Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района»

          Во исполнение приказа Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», на основании письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 8 мая 2015 года № В-140/06-4073/15-24                              п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район (далее МБУ «МФЦ») структурными подразделениями администрации  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» согласно приложению.
2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от  13 июля 2015 года № 231 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район (далее МБУ «МФЦ») структурными подразделениями администрации Ахтанизовского сельского  поселения Темрюкского района»» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района 					       М.А. Разиевский

image1.jpeg